убыток 3321 X X X X ( - ) ( - )
переоценка имущества 3322 X X ( - ) X ( - ) ( - )
расходы, относящиеся непосредственно
на уменьшение капитала 3323 X X ( Ю7 ) X ( 5 227 ) ( 5 334 )
уменьшение номинальной стоимости акций 3324 ( - ) - - X - ( - )
уменьшение количества акций 3325 ( - ) - - X - ( - )
реорганизация юридического лица 3326 - - - - ( - )
дивиденды 3327 X X X X < ( - )

Изменение добавочного капитала 3330 X X - - X
Изменение резервного капитала 3340 X X X - - X
Величина капитала на 31 декабря 20 15 г. 3300 10 000 ( - ) 113 951 1 500 270 198 395 649

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок
Форма 0710023 с. 3

Наименование показателя Код
На 31 декабря

20 13 г.
Изменения капитала за 20 14 г. На 31 декабря

20 14 г.за счет чистой прибыли
(убытка)

за счет иных факторов

Капитал - всего
до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3400 267 494 17 801 53 662 338 957

3410

3420 _ _ _ _

3500 267 494 17 801 53 662 338 957
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый убыток):
до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3401 163 180 17 801 53 662 234 643

3411

3421 _ _ - -

3501 163 180 17 801 53 662 234 643

другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3402 104 314 104 314

3412

3422 _ _ -

3502 104 314 - - 104 314

Отчет о движении денежных средств
за период с 1 января по 31 декабря 2015г. Коды

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Организация Муниципальное предприятие гЛбакана "Водоканал" поОКПО

0710004
31 12 2015

46225997
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид экономической
деятельности Водоснабж ение и водоотведение то ОКВЭД

1901037777

41.00.2, 90.00.1
Организационно-правовая форма/форма собственности

Муниципальное унитарное предприятие/муниципальная по ОКОПФ/ОКФС 6 52 43 14
Единица измерения: тыс. руб./млн. руб; (ненужное зачеркнуть) по ОКЕИ 384

Наименование показателя Код